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SAMMANFATTNING AV PERIODEN JULI-SEPTEMBER 2024

SAMMANFATTNING AV PERIODEN JANUARI-SEPTEMBER 2024

Nettoomséattning 809 Mkr (701) 6kning 15 %

Repetitiva intakter 718 Mkr (614) 6kning 17 %

EBITA 248 Mkr (240) 6kning 3 %

EBITA-marginal 31 % (34)

Rorelseresultat 171 Mkr (158) 6kning 8 %

Rorelsemarginal 21 % (22)

Vinst per aktie fore utspadning 2,85kr (2,25) 6kning 27 %
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 156 Mkr (158)
Forvarv av Taxiteknik och Trinergy

Nettoomséttning 2 407 Mkr (2 037) 6kning 18 %
Repetitiva intakter 2 109 Mkr (1 735) 6kning 22 %

EBITA 732 Mkr (652) 6kning 12 %

EBITA-marginal 30 % (32)

Rorelseresultat 520 Mkr (444) 6kning 17 %
Rorelsemarginal 22 % (22)

Vinst per aktie fére utspadning 8,32kr (6,92) 6kning 20 %
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 939 Mkr (727)

A Vitec Software Group har sitt ursprung och
huvudkontor i Umea. Har halls forum for
natverkande och kunskapsdelning inom
koncernen.
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Det har ar Vitec

Vitec ar ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umea.
Vi utvecklar och levererar standardprogram for olika funktioner i samhallet. De finns i
hjartat av en mangd verksamheter som energi, forsakring, handel, hotell, kyrkor och
sjukvard. Med vara produkter bidrar vi till 0kad effektivitet for vara kunder och véarde-
skapande samhallsnytta. Vara medarbetares expertis, i kombination med var gemen-
samma foretagskultur och affarsmodell, mdjliggdr fortsatt féradling och innovation.
Vitec ar noterat pa Nasdaq Stockholm, Large Cap.

TILLVAXT - FORADLA OCH FORVARVA
Vitec ar en industriell aktér med ett
langsiktigt perspektiv. Var tillvaxt sker
framfor allt genom bolagsforvarv, men
ocksa organiskt. Genom ett starkt
kassaflode kan vi bade aterinvestera

i produkter och goéra forvarv. Att
kontinuerligt foradla vara produkter

ar centralt for att vart erbjudande ska
vara relevant aven i framtiden.

REPETITIVA INTAKTER

Var affarsmodell bygger pa en hég
andel repetitiva intakter. Det ger oss
stabila och forutsagbara kassafloden
som skapar forutsattningar att agera
langsiktigt. Koncernen blir ocksa min-
dre kanslig for tillfalliga svackor inom
enskilda afférsenheter.

VARDERINGSSTYRD VERKSAMHET
| var decentraliserade organisation har
foretagskulturen en betydande roll i
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koncernens styrning och ar viktig for var
l&ngsiktiga framgéang. Vara varderingar,
vart varumarkeslofte och var uppfo-
randekod utgor de tre grundpelarna i
foretagskulturen. Genom en rad olika
forum skapar vi forutsattningar for med-
arbetare och ledare att bli en del av var
foretagskultur.

HALLBARHET | AFFARSMODELLEN
Hallbarhet &r integrerat i var affarsmo-
dell och kultur. For att strukturera vart
arbete har vi definierat fyra fokusom-
raden; Responsible growth, Enabling
products, Empowered people och
Reduced footprint. Dessa ar preciserade
utifrdn var och hur var verksamhet har
storst paverkan pa var omvarld, samt
omraden dér vi bedémer att vi kan gora
storst skillnad. Las mer pa sida 11 samt
i arsredovisningen.

Hur Vitec

VAR VISION
Shaping a wiser and more
sustainable future

VARA VARDERINGAR
Produkterna &r var grund
Vertical Market Software

Gor det enkelt
Enkla I6sningar vinner i langden

Oppenhet och fértroende
Samarbete och ansvar ger framgang

VART VARUMARKESLOFTE
To rely on — today and tomorrow

VAR AFFARSIDE

Att bidra till vara kunders framgang
genom att utveckla och tillhandahalla
standardiserad och nischad verksam-
hetskritisk programvara.
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Vd har ordet

We tech society

Vitec fortsatter vaxa. Intékterna for

det tredje kvartalet uppgick till 809
Mkr, en 6kning med 15 % varav vara
repetitiva intakter stod for 718 Mkr,

en 6kning med 17 %. Bade licens- och
tjansteintakterna minskade jamfort med
samma period féregdende ar. Licens-
och tjansteintékterna brukar vara lagre
under semesterperioden men det foljer
ocksd av den mer avvaktande nyforsalj-
ningen som vi upplevt under hela aret.
Resultatmé&ssigt rapporterar vi en nagot
lagre EBITA-marginal an forra aret, 31 %
jamfort med 34 %. Detta beror mesta-
dels pa intdktsmixen dar de transak-
tionsbaserade intakternas andel, som
har lagre bruttomarginaler, var hogre
och licens- och tjansteintakterna lagre
an motsvarande period ifjol. Periodens
resultat 6kar och vinsten per aktie okar
med 27 % da effekterna av ett lagre
réantelage borjar sla igenom. Kassaflo-
det fran den I6pande verksamheten for
kvartalet var i linje med fjolaret och for
hela niomanadersperioden riktigt starkt.

Under perioden genomférde Vitec en
riktad nyemission vilket tillférde drygt

1 100 miljoner kronor. Nyemissionen

ar framatriktad och starker var balans-
rakning som tillsammans med befintliga
kreditramar och vart kassaflode ger oss
goda mojligheter att ta tillvara pa de
forvarvsmojligheter som vi fortsatt ser
ute i Europa och Norden. Bara nagon
dag efter emissionen genomférde vi ett
forvarv av Trinergy, vart forsta belgiska
forvarv. Trinergy ar marknadsledande
inom sin vertikal i Belgien med program-
varor for prognoser och 6vervakning

av energiforbrukning i fastigheter,
samt analys och effektivisering av
fakturaprocesser, fakturaautomation,
regelefterlevnad och rapportering. Vi
slutférde aven det tidigare annonserade
forvarvet av Taxiteknik. Totalt har vi
darmed forvéarvat fyra bolag hittills i ar.
Vi arbetar vidare och utvérderar konti-
nuerligt bolag efter vara val definierade
forvarvskriterier, vilka vi anvander for
att filtrera fram framgangsrika vertikala
programvarubolag.

Vi ser fram emot att fira 40 &r nésta ar,
men manga kanner fortfarande inte till
vilka vi &r. Vi har darfor for forsta gang-
en lanserat ett kommunikationskoncept
for hela koncernen, som vi kallar for
We tech. Kampanjen visar pa var stora
bredd och det faktum att vi i manga fall
levererar inte bara verksamhetskritiska
utan aven samhallskritiska program-
varor. | kampanjen vander vi oss till
kunder, partners, framtida anstéllda och
samhallet i stort, och skapar samtidigt
medvetenhet och stolthet hos oss som
idag jobbar pa Vitec. We tech society.

CoZ L. o0

Olle Backman, CEO och koncernchef
Vitec Software Group



“Kampanjen visar pa var stora bredd
och det faktum att vi i manga fall
levererar inte bara verksamhetskritiska
utan aven samhallskritiska
programvaror.”
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Koncernens finansiella information

NETTOOMSATTNING OCH RESULTAT
Juli-september 2024

Intakter

Nettoomsattningen for perioden upp-
gick till 809,3 Mkr (701,0) och fordela-
des pa repetitiva intékter 717,8 Mkr
(613,7), licensintakter 7,2 Mkr (7,6),
tjansteintakter 67,3 Mkr (70,7) och 6vri-
ga intakter 17,0 Mkr (9,1). De repetitiva
intékterna bestar av abonnemangsba-
serade intakter 527,5 Mkr (480,8) och
transaktionsbaserade intakter 190,2
Mkr (132,9). Okningen i transaktions-
baserade intakter ar framst hanforlig till
Okade volymer.

Kommentarer till intakter

Totalt 6kade nettoomsattningen for
perioden med 15 % och de repetitiva
intdkterna 6kade med 17 %.

Ovriga intékter uppgick till 17,0 Mkr
vilket &r en 6kning med 87 % jamfort
med motsvarande period forra aret.
Licensint&dkterna minskade med 5 %
jamfort med motsvarande period forra
aret. Tjansteintakterna minskade med 5
% jamfort med samma period 2023. An-
delen repetitiva intakter uppgick till 89
% av nettoomsattningen jamfort med 88
% motsvarande period 2023. Under aret
forvarvade bolag bidrog under perioden
med en nettoomséattning pa 42,7 Mkr.

Resultat

EBITA uppgick till 247,9 Mkr (240,2)
med en EBITA-marginal om 30,6 %
(34,3). Rorelseresultatet uppgick till
170,7 Mkr (157,6) med en rérelsemar-
ginalom 21,1 % (22,5). Resultatet efter
skatt uppgick till 108,4 Mkr (85,2). Vinst
per aktie fore utspadning blev 2,85 kr
(2,25).

Kommentarer till resultat
EBITA-resultat 6kade med 3 % jamfort
med samma period 2023. Effekter av
IFRS 16 avseende hyresavtal uppgar

i rorelseresultatet till 18,5 Mkr (11,5),

och i avskrivningar till -18,0 Mkr (-13,2).

Nettot av aktiverat arbete for egen
rékning, avskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgangar och férvarvs-
relaterade avskrivningar har paverkat
rorelseresultatet negativt med -22,7
Mkr jamfort med -19,7 Mkr motsvaran-
de period forra aret. Forvarvsrelaterade
kostnader ingar i rorelseresultatet och
uppgar till -9,5 Mkr (-15,5).

Finansnettot uppgar till -30,5 Mkr
(-38,8). Posterna bestéar av réantenetto
-28,1 Mkr (-24,3) samt icke kassapa-
verkande omvardering till verkligt varde
av tillaggskopeskillingar -2,3 Mkr (-6,1)
respektive langfristiga vérdepappers-
innehav 0 Mkr (-8,4).

e
g

A

Vitec Software Group utvecklar och tillhanda-
haller programvara bland annat for frisor-
salonger i Norge.



Januari-september 2024

Intakter

Nettoomsattningen for perioden
uppgick till 2 407,5 Mkr (2 037,3) och
fordelades pa repetitiva intékter 2
108,6 Mkr (1 735,1), licensintakter 24,6
Mkr (32,4), tjansteintékter 237,8 Mkr
(242,1) och 6vriga intakter 36,5 Mkr
(27,6). De repetitiva intékterna bestar
av abonnemangsbaserade intakter 1
550,5 Mkr (1 382,3) och transaktions-
baserade intakter 558,1 Mkr (352,9).
Okningen i transaktionsbaserade intak-
ter ar framst hanforlig till 6kade volymer.

Kommentarer till intakter

Totalt 6kade nettoomsattningen for
perioden med 18 % och de repetitiva
intakterna 6kade med 22 %.

Ovriga intékter uppgick till 36,5 Mkr
vilket &r en 6kning med 32 % jamfort
med motsvarande period forra aret.
Licensintékterna minskade med 24 %
jamfort med motsvarande period férra
aret. Tjansteintdkterna minskade med 2
% jamfort med samma period 2023. An-
delen repetitiva intdkter uppgick till 88
% av nettoomsattningen jamfort med 85
% motsvarande period 2023. Under aret
forvarvade bolag bidrog under perioden
med en nettoomséattning pa 64,8 Mkr.

Resultat

EBITA uppgick till 732,3 Mkr (651,8)
med en EBITA-marginal om 30,4 %
(32,0). Rorelseresultatet uppgick till
519,9 Mkr (444,1) med en rbrelsemar-
ginalom 21,6 % (21,8). Resultatet efter
skatt uppgick till 313,4 Mkr (259,2).
Vinst per aktie fore utspadning blev
8,32 kr (6,92).

Kommentarer till resultat
EBITA-resultat 0kade med 12 % jamfort
med samma period 2023. Effekter av
IFRS 16 avseende hyresavtal uppgar

i rorelseresultatet till 54,6 Mkr (41,7),
och i avskrivningar till -52,9 Mkr (-40,0).
Nettot av aktiverat arbete for egen
rakning, avskrivningar pa immateriella
anlaggningstillgdngar och forvarvs-
relaterade avskrivningar har paverkat
rorelseresultatet negativt med -42,8
Mkr jamfort med -24,3 Mkr motsvaran-
de period forra aret. Forvarvsrelaterade
kostnader ingér i rorelseresultatet och
uppgar till -11,4 Mkr (-26,9).

Finansnettot uppgar till -110,8 Mkr
(-95,2). Posterna bestar av réntenetto
-89,4 Mkr (-61,3) samt icke kassapa-
verkande omvardering till verkligt varde
av tillaggskopeskillingar -18,8 Mkr
(-25,5) respektive l&ngfristiga vérde-
pappersinnehav -2,7 Mkr (-8,4).

2407

Mkr nettoomsattning
januari-september

2024 2023 2024 2023
jul-sep jul-sep Forandring jan-sep jan-sep Forandring
Nettoomsattning, Mkr 809 701 15% 2 407 2037 18%
Repetitiv andel, % 89% 88% 88% 85%
EBITA, Mkr 248 240 3% 732 652 12%
EBITA marginal % 31% 34% 30% 32%
Rorelseresultat, Mkr 171 158 8% 520 444 17%
Rorelsemarginal % 21% 22% 22% 22%
Periodens resultat, Mkr 108 85 27% 313 259 21%
Vinst per aktie, kr " 2,85 2,25 8,32 6,92

1) Jamforelsetalen har raknats om for att enligt IFRS beakta emissionselement i nyemission.



ORGANISK TILLVAXT

R12 R12 Tillvaxt
Mkr 2024-09 2023-09
Rapporterade abonnemangsbaserade repetitiva intakter 2 041 1794
Effekt av férvarvade enheter 46 123
Proforma abonnemangsbaserade repetitiva intdkter 2087 1917 9%
Rapporterade transaktionsbaserade repetitiva intékter 679 392
Effekt av férvarvade enheter 97 271
Proforma transaktionsbaserade repetitiva intakter 776 663 17%
Rapporterade repetitiva intakter 2720 2186
Effekt av férvérvade enheter 143 394
Proforma repetitiva intakter 2863 2580 1%
Rapporterad nettoomsattning 3148 2615
Effekt av férvéarvade enheter 148 438
Proforma nettoomsattning 3296 3053 8%

Organisk tillvéxt abonnemangs-
baserade repetitiva intakter

%
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. Organisk tillvaxt abonnemangs-
baserade repetitiva intékter

. Varav valutaeffekt

®
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Rullande 12, okt 2023-sept 2024
Repetitiva intdkter berdknat pa rullande
tolv ménader inklusive intakter fran for-
varvade enheter uppgick till 2 863 Mkr.
Jamfort med samma period féregaende
ar ar okningen 11 %.

Vi delar in vara repetitiva intékter i
abonnemangsbaserade repetitiva intdk-
ter och transaktionsbaserade repeti-
tiva intékter. Den organiska tillvaxten i
vara abonnemangsbaserade repetitiva
intakter ar 9 %, den organiska tillvaxten i

Organisk tillvaxt nettoomsattning
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. Organisk tillvaxt nettoomsattning

. Varav valutaeffekt

transaktionsbaserade repetitiva intakter
ar17 %.

Nettoomsattningen berédknat pa rull-
lande tolv manader inklusive omsattning
fran forvarvade enheter uppgick till 3
296 Mkr. Jédmfért med samma period
foregdende ar ar 6kningen 8 %.

Vibeddmer att ca 0,1 % av tillvaxten ar
positiva valutaeffekter.



Diagram over koncernens utveckling

Omsattning EBITA och EBITA marginal
Mkr Mkr %
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Omsattning fordelad pa affarsenheter och kunder

Genom att vi verkar inom ett flertal
nischer och lander har vi en god férdel-
ning av vara intakter i bade geografi och
verksamhetsomréden. Aven om vi verkar
inom flera nischer ar den verksamhet

Vi bedriver densamma: vi utvecklar och
levererar standardiserade programvaror.
En del &r heltdackande affarssystem och
andra ar ett stod for en specifik del av
kundens verksamhet.

| takt med att vi fortsatter att forvarva
[6nsamma vertikala programvarubolag,
raknar vi med att riskfordelningen kom-
mer att fortsatta i en positiv riktning.

VITEC | VARLDEN
Omsattning per marknad
januari-september 2024

. Sverige . Nederlanderna
Finland . Norge . Danmark

Ovriga Europa och vérlden USA

A Vitec har verksamhet i 12 lander.

10

OMSATTNINGENS FORDELNING

Var omsattning ar jamnt fordelad pa
vara 42 affarsenheter. Ingen affarsen-
het star for mer an 11 % av koncernens
omsattning.

Omséttningens férdelning bland vara
afférsenheter

KUNDER

Vi har cirka 24 600 kunder. Koncernens
tio storsta programvarukunder repre-
senterar cirka 8 % av omsattningen. Den
enskilt storsta programvarukunden star
for cirka 1,4 % av omsattningen.

Omsiéttningens fordelning bland vara
kunder

. Storsta afféarsenheten

. Resterande afférsenheter

. 10 storsta kunderna

. Resterande kunder

24 600

kunder




Hallbarhet i affarsmodellen

Hallbarhet ar en del av hela vardekedjan
fréan utveckling och anvéndning av vara
produkter till hur vi driver var verksam-
het och hur vi gor afférer. Arbetet ar en
kontinuerlig resa tillsammans med vara
kunder, partners och andra intressenter.

VARA FOKUSOMRADEN

For att strukturera arbetet och tydliggo-
ra dess inriktning har vi definierat fyra
fokusomraden. Dessa &r preciserade
utifrdn var och hur var verksamhet har
storst paverkan pa var omvarld, samt
omraden dér vi bedomer att vi kan

gora storst skillnad. Detta galler aven i
valet av de Globala malen kopplade till
respektive fokusomrade.

RESPONSIBLE GROWTH

Vi arbetar kontinuerligt med att forbatt-
ra och starka var verksamhet och vara
arbetssatt, baserat pa fortroende, trans-
parens, integritet och faktasdkande.

Det gemensamma varumarket Vitec,

var affarsmodell och fokus pa langsiktig
tillvaxt ger stabilitet och mojliggér hall-
bara investeringar i vara produkter. Lika
viktig for att uppratthalla en ansvarsfull
tillvaxt &r var decentraliserade modell
for hur vi arbetar, styr, foljer upp och
hanterar risker i var verksamhet. Vart
varumarkeslofte To rely on — today and
tomorrow, vara varderingar och uppfo-
randekod ger oss vardefull vagledning i
att agera pa ett etiskt och hallbart satt.
Vi valjer leverantorer som agerar profes-
sionellt och korrekt. Var langsiktighet vid
forvarv bidrar ocksa till vart samhélls-
ansvar, eftersom vi forvarvar valskotta
bolag vars verksamhet och produkter
framtidssakras nar bolaget blir en del av
Vitec-koncernen.

Har stodjer vi framst de Globala mélen
8,16 och 17.

ENABLING PRODUCTS

Vi utvecklar och tillhandahaller pro-
gramvara for att mojliggora ett mer
effektivt, hallbart, motstandskraftigt och
inkluderande samhalle. Dar ar séker och
tillforlitlig drift med hoga krav pa datae-
tik en avgérande faktor. Vi hjélper vara
kunder att forverkliga sina ambitioner
genom néra samarbeten, innovationer
och fortlépande investeringar.

Har stddjer vi framst det Globala
malet 9.

EMPOWERED PEOPLE

For att na framgang &r Vitec beroende
av motiverade och delaktiga medarbe-
tare med de kunskaper och fardigheter
som kravs for att standigt utveckla
verksamheten — medarbetare som

kan vara stolta over hur deras arbete
bidrar till samhallsnytta. Vi tror pa korta
beslutsvagar, frihet under ansvar och
kontinuerlig kompetensutveckling for
att mojliggéra for varje individ att na sin
fulla potential. Mangfald, lagarbete och
sund arbetsmiljo tror vi ger 6kad arbets-
gladje och goda resultat.

Har stodjer vi framst de Globala malen
3, 5o0ch 10.

REDUCED FOOTPRINT

Vi ar fast beslutna att minimera var
negativa miljdpaverkan, och denna
instalining genomsyrar alla vara beslut.
Vi astadkommer detta genom att hela
tiden Oka resurseffektiviteten, minska
avfallet och gora klimat- och miljo-
vanliga inkop. Vi ersatter ocksa fossila
branslen med branslen fran fornybara
energikéllor och optimerar vart resande.

Har stodjer vi framst de Globala malen
7,12 och 13.

GODHALSAOCH
VALBEFINNANDE
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Vara affarsenheter

Vi bedriver var verksamhet genom véra
42 sjalvstandiga affarsenheter. Vitec
utvecklar och levererar programvaror for
olika funktioner i samhallet. De finns i
hjartat av.en mangd verksamheter som

energi, férsakring, handel, hotell, kyrkor
och sjukvard. Med véara produkter bidrar
vi till 6kad effektivitet for vara kunder
och vardeskapande samhallsnytta.



AFFARSENHETER

Forvarvs-  Arsomséttning Repetitiv
Affarsenhet Programvaror for: Sate ar 2023, Mkr andel 2023
ABS Laundry Business ! Den globala tvatt- och textiluthyrningsindustrin. NL 2022 252 46 %
Solutions
Taxiteknik @ Taxiféretag, framst i Sverige. SE 2024 15 92 %
'*:w ? *
Trinergy Fastighetsbranschen i Belgien. BE 2024 39 93 %
Vitec Acute Sjukvardsforetag i Finland. Fl 2013 92 89 %
Vitec Agrando Administration inom kyrklig verksamhet i Norge. NO 2018 40 94 %
Vitec ALMA Informationshantering inom processindustri och energibolag i Fl 2020 51 59 %
Finland.
Vitec Aloc § Bank- och finansbranschen i Norden och véastra Europa. DK 2014 143 87 %
!
Vitec Appva < Vérd- och omsorgssektorn i Sverige. SE 2020 51 97 %
NS
-~
Vitec Autosystemer R 2 Fordons-, transport- och maskinbranschen i Norge. NO 2014 53 94 %
! “@:. L
Vitec Avoine @ Lokala foéreningar, nationella organisationer samt Fl 2019 55 87 %
,‘, 3 golfanlaggningar i Finland.
Vitec Bidtheatre rf Mediebyréer i Sverige och Norge. SE 2024 113 100 %
Vitec Capitex Bank- och finansbranschen primart i Sverige och med viss eta- SE 2010 30 92 %
Finanssystem ’ blering i Norge och Finland.
Vitec Cito ' Apoteksmarknaden i Danmark. DK 2018 46 78 %
’
Vitec Codea %« Blaljusverksamhet och faltledning av utryckningsfordon i Fin- Fl 2023 19 75 %
<y land.
Vitec Datamann @ Bilhandlare och bilverkstader i Danmark. DK 2015 71 84 %
'*:,,, ?*
Vitec DocuBizz @ Fordonsbranschen i norra Europa och USA. DK 2022 36 95 %
RN
Vitec Energy T ] Elhandlare och natédgare av el- och fjarrvarmenat SE 1998 47 90 %
8, i cirka 25 olika lander.
Vitec Enova s Energistyrning samt natbalanseringstjanster i NL 2023 335 100 %
5, Nederléanderna.
Vitec Fastighet g Fastighetsbranschen i Sverige. SE 1985 254 77 %
!
Vitec Fixit \‘/ Frisor- och skonhetssalonger i Norge. NO 2019 66 97 %
-
-

Vitec Forsikring <2 Forsakringsbolag i Norge och Sverige. NO 2015 46 71%
]
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Férvarvs-  Arsomséttning Repetitiv
Affarsenhet Programvaror for: Sate ar 2023, Mkr andel 2023
Vitec Futursoft ¢ Fordons-och maskinbranschen i Finland och Sverige. Fl 2016 115 89 %
'*:W ?*
Vitec HK data @» Valfards- och hélsosektorn i Norge. NO 2019 21 84 %
’ i1
Vitec Hotelinx < Hotell och besdksnaring i Finland Fl 2022 21 91 %
)
Vitec Katrina Administration inom kyrklig verksamhet i Finland. Fl 2019 30 88 %
Vitec LDC @ Karriar- och personalutveckling, omskolning och NL 2024 22 92 %
""" utbildning i Nederlinderna.
Vitec Megler ‘,0 Fastighetsmaklare i Norge. NO 2011 123 94 %
) ‘,0
1
Vitec Memorix opﬁ? Arkiv, digitalt kulturarv och samlingar i Benelux-regionen. NL 2023 47 82 %
il
1
Vitec MV @ Utbildningssektorn i Danmark, Norge och Sverige. DK 2017 44 95 %
Vitec Mé&klarsystem ‘p N Fastighetsmaklare i Sverige. SE 2010 85 98 %
] ‘l
1
Vitec Neagen Sjukvérdssektorn i Finland. FI 2023 48 61%
Vitec Nordman Dagligvaruhandel i Sverige. SE 2021 20 96 %
Vitec Plania Fastighets- och anldggningsforvaltning i Norge. NO 2016 39 78 %
!
Vitec Raisoft Vérd- och omsorgsféretag i Finland och Schweiz. Fl 2022 86 78 %
Vitec Samfundssystem Administration inom kyrklig verksamhet och forskolor i Sverige. SE 2018 46 83 %
Vitec Scanrate Obligationsmarknaden i Danmark. DK 2022 64 96 %
Vitec Tietomitta Privat och kommunal avfalls- och resurshantering i Finland. FI 2016 86 91 %
Vitec Travelize o Researrangorer framst i Danmark, Norge och Sverige. SE 2021 23 89 %
LN “ad
Vitec Unikum < Handel och tillverkningsindustri i Sverige. SE 2021 112 85 %
]
Vitec Vabi Hallbar energihantering for fastighetsbranschen NL 2021 98 99 %
: i Nederlanderna.
Vitec Visiolink rf Mediebolag i Europa. DK 2020 73 77 %
Kommuners kultur- och fritidsférvaltningar samt besoks- SE 2018 48 84 %

Vitec Visitor Systems !

anlaggningar i Norge och Sverige.

Vitec Actor Smartbook heter numera Vitec Visitor Systems.
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Balansrakningar och kassaflode

LIKVIDITET OCH FINANSIELL
STALLNING

Koncernens likvida medel uppgick vid
periodens slut till 903,2 Mkr (362,7).
Utdver dessa likvida medel finns en
checkkredit pa 125,0 Mkr samt 1 242,9
Mkr i outnyttjad del av kreditfacilite-
ten, vilken totalt uppgar till 3 000 Mkr.
Bolagets kreditavtal innehaller villkor
med restriktioner, s& kallade covenan-
ter. Koncernen har for perioden uppfyllt
villkoren i sin helhet.

Totala rantebarande skulder uppgick
per den 30 september 2024 till 1 964,3
Mkr (2 054,6). Langfristiga ranteba-
rande skulder bestar av banklan pa 1
565,0 Mkr, samt konvertibla forlagslan
50,5 Mkr. Kortfristiga rantebarande
skulder bestar av banklan pa 192,8 Mkr,
konvertibla forlagslan pa 153,0 Mkr
samt annan rantebarande skuld pa 3,0
Mkr. Rantebadrande nettoskuld uppgar
till 1.061,1 Mkr (1 691,9).

Konvertibelldnen bestar dels av konver-
tibla forlagslan tecknade i samband med
forvaryv, dels av personalkonvertibler.
Den maximala potentiella utspadningen
fran dessa konvertibelldn uppgar till 1,0
% av kapitalet och 0,6 % av rosterna.

Under aret har tva konvertibellan kon-
verterats, vilket har minskat finansiella
skulder med 10,6 Mkr.

Skuld avseende nyttjanderattstillgangar
i form av hyresavtal for lokaler ingar i
ovriga langfristiga skulder med 20,8
Mkr och i ¢vriga kortfristiga skulder med
42,8 Mkr.

Totala villkorade tilldggskopeskillingar
samt dtagande om forvarv av aktier
uppgick per den 30 september till
829,9 Mkr, dar langfristig del uppgick till
535,0 Mkr och kortfristig del uppgick till
294,9 Mkr.

KASSAFLODE OCH INVESTERINGAR
Koncernen har under aret nyttjat kredi-
faciliteten vid ett tillfalle med ett belopp
uppgéende till 192,1 Mkr i samband
med forvarv. Under aret har dven en
aterbetalning gjorts till faciliteten.
Beloppet som aterbetalades uppgick

till 414,17 Mkr. Amorteringar pa banklan
uppgick till 2,1 Mkr och amorteringar
avseende nyttjanderéttstillgangar upp-
gick till 54,6 Mkr.

Kassaflodet fran den I6pande verk-
samheten blev 938,8 Mkr (726,8).
Investeringarna uppgick till 285,8 Mkr

i aktiverat arbete, 12,8 Mkr i dvriga im-
materiella anldaggningstillgangar och 8,7
Mkr i materiella anlaggningstillgangar. Ej
kassaflodespaverkande investeringar i
nyttjanderéttstillgangar uppgick till 17,6
Mkr. Genom forvarv investerades 607,8
Mkr i produktrattigheter, varumarken,
kundavtal och goodwill.

Under det tredje kvartalet har det ge-
nomférts en nyemission dar koncernen
erholl 1 111,2 Mkr efter emissionskost-
nader.

Det fjarde och sista utbetalningstillfallet
for utdelning avseende rakenskapsaret
2022 var den 28 mars 2024 dar 21,4
Mkr betalades ut. Utbetalningar avseen-
de rakenskapsaret 2023 har skett den
30 juni och den 30 september dar 28,1
Mkr samt 29,9 Mkr betalades ut.

EGET KAPITAL

Eget kapital hanforligt till Vitecs aktied-
gare uppgick till 4 751,0 Mkr (3 483,1).
Soliditeten uppgér till 52 % (45).
Arsstamman den 23 april beslutade om
utdelning 3,00 kr per aktie, totalt maxi-
malt 121,6 Mkr. Utdelningen delas upp
i fyra utbetalningstillfallen; den 30 juni,
den 30 september, den 30 december
och den 30 mars 2025.

Under aret har tva konvertibellan
konverterats och ett teckningsoptions-
program |6pt ut. Det har inneburit att
antalet B-aktier okat med 63 854 st.

Per den 30 september fanns ett ute-
staende teckningsoptionsprogram. Den
maximala potentiella utspadningen fran
teckningsoptionsprogrammet uppgar
till 0,5 % av kapitalet och 0,3 % av
rosterna.

Det finns tva langsiktiga aktiesparpro-
gram, ESSP 2023 samt ESSP 2024, som
erbjudits alla anstallda. Under forutsatt-

ning att den anstéllde har gjort en egen
investering i aktier i bolaget (sparaktier),
har den anstallde tilldelats matchnings-
aktieratter. Kostnaden fér matchnings-
ratterna uppgar under aret till 13,2 Mkr,
vilket har redovisats som personalkost-
nad och mot eget kapital.

Under aret har 37 392 aktier av serie B
aterkopts fran marknaden. Dessa aktier
ska anvandas som matchningsaktier.
Inkdpsbeloppet 21,3 Mkr har redovisats
i eget kapital.

Totalt antal aterkopta aktier uppgar per
30 september till 54 232.

SKATTER

Aktuell skatt for aret uppgick till -90,7
Mkr (-85,8). Uppskjuten skatt uppgick
till -4,9 Mkr (-3,8).

Resultat fore skatt uppgar till 409,1 Mkr
(348,9). Ej avdragsgilla kostnader och
ej skattepliktiga intakter uppgar till 17,8
Mkr (35,4), vilket ger ett skatteméas-
sigt resultat uppgaende till 426,9 Mkr
(384,3).

Arets skattekostnad motsvarar en ge-
nomsnittlig skattesats pa 22,4 % (23,3).
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Tillvaxt genom forvary
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FORVARV UNDER 2024

Hittills under 2024 har fyra forvarv
slutforts; LDC I-talent Solutions B.V.,
Bidtheatre AB, Taxiteknik Nordic AB

och koncernen Trinergy. Fran forvarvs-
datum och till och med 30 september
har de forvarvade bolagen bidragit med
64,8 Mkr i omséattning och 19,0 Mkr i
EBITA. Om konsolidering skett fran arets
bdrjan hade bolagen tillfort koncernen
ytterligare ca 97,0 Mkr i omsattning och
27,6 Mkr i EBITA. De forvarvsrelaterade
kostnaderna redovisas i rorelseresulta-
tet och uppgar till 11,2 Mkr. | rérelsere-
sultatet finns dven 0,2 Mkr i forvarvs-
relaterade kostnader avseende forvarv
fran tidigare ar.

Goodwillposterna bedéms vara hanfor-

liga till férvantad Ionsamhet, komplette-
ring av kompetensbehov samt forvanta-
de synergieffekter i form av gemensam

utveckling av vara produkter.

Genom forvarven tillfordes 46,1 Mkr i
produktrattigheter, 14,2 Mkr i varumar-
ken, 230,7 Mkr i kundavtal och 316,9
Mkr i goodwill. Skuldférd del av villkorad
kopeskilling samt atagande om forvary
av aktier uppgar totalt till ett diskonterat
varde av 197,6 Mkr och ar beroende

av bruttomarginalfoérbattringar och
EBIT-forbattringar de nédrmaste aren.
Villkorad kdpeskilling ar varderade till
diskonterat véarde av maximalt utfall.

FORVARV UNDER KVARTALET
Forvarv Taxiteknik Nordic AB

Den 14 juli férvarvades 60% av aktierna
i det svenska programvarubolaget
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Taxiteknik Nordic AB, med avtal om kop
av resterande aktier under 2026 och
2027.

Programvarubolaget Taxiteknik utveck-
lar och levererar ett komplett affarssys-
tem for taxibolag, med funktionalitet

for trafikledning, en férarapp och en
bokningsapp. Bolaget omsatte 14,6 Mkr
under rékenskapsaret 2023. Forvar-

vet beddms ge en omedelbar 6kning

av vinst per aktie. Betalning skedde
kontant.

Forvarv Trinergy

Den 12 september forvarvades 60% av
aktierna i den belgiska programvarukon-
cernen Trinergy, med avtal om kop av
resterande aktier under 2025-2028.

Programvaruféretaget Trinergy utvecklar
och levererar affarskritisk programvara
som bidrar till en hallbar och effektiv
energihantering i fastighetsbranschen i
Belgien. Koncernen omsatte 3,5 miljoner
euro under rakenskapsaret 2023. For-
varvet beddéms ge en omedelbar 6kning
av vinst per aktie. Betalning skedde
kontant.

INVESTERINGAR: DELAGANDE

Vart dotterbolag Malmkroppen AB

har som syfte att investera i nordiska
programvarubolag som ar i ett tidigare
skede an de programvarubolag som
vanligtvis forvarvas.

Investering i Nordkap AB

Den 12 juli utékade Malmkroppen sin
agarandel i det svenska programvaru-
bolaget Nordkap AB. Nordkap erbjuder

programvaror inom Treasury Manage-
ment for fastighetsbolag. Vitecs dgaran-
del efter investeringen uppgar till 9,4 %.

Investering i Pinpointest AB

Den 31 juli utokade Malmkroppen sitt
agande i det svenska programvarubola-
get Pinpointest AB. Pinpointest erbjuder
en 6ppen, oberoende och gratis platt-
form som sammanstaller uppskattningar
fore boksluts- och delarsrapporter fran
ett stort antal investerare och erbjuder
breda marknadsférvantningar for bors-
noterade bolag. Vitecs agarandel efter
investeringen uppgar till 12,2 %.

Investering i Indico Technologies AB
Den 31 juli utokade Malmkroppen sitt
dgande i det svenska programvarubo-
laget Indico Technologies AB. Indico
levererar prognosverktyg som kan tolka
stora mangder data till féretag dar prog-
nosnoggrannhet har direkt inverkan pa
marginal och resultat. Vitecs dgarandel
efter investeringen uppgar till 5,4 %.

Investering i Noor Jobs AB

Den 26 augusti gjorde Malmkroppen en
investering i det svenska programvaru-
bolaget Noor Jobs AB. Noor levererar
programvara for féretag som arbetar
med sokordsoptimering. Noor har aven
en plattform for matchning mellan fore-
tag och jobbsdkande. Vitecs agarandel
efter investeringen uppgar till 25,0 %.



Ovriga vasentliga hdndelser under kvartalet

NYEMISSION

Styrelsen i Vitec Software Group AB
(publ)” beslutade, med stod av det
emissionsbemyndigande som erhdlls
vid arsstdmman den 23 april 2024, att
genomfdra en riktad nyemission av

2 250 000 B-aktier till ett pris om 500
kronor per aktie.

Moderbolaget

Nettoomséattningen uppgick till 140,4
Mkr (126,3) och utgjordes i allt vasent-
ligt av fakturering till dotterforetag for
utférda tjanster. Resultat efter skatt
uppgick till -79,8 Mkr (-74,6). Resultatet
i moderbolaget har belastats med orea-
liserade valutakursdifferenser uppgaen-
de till -44,8 Mkr (-53,6).

Moderbolaget exponeras for samma ris-
ker och osakerhetsfaktorer som koncer-
nen i allmanhet, se ovan under avsnittet
"Risker och osakerhetsfaktorer”.

Bolaget tillférdes 1 125 000 000 kronor
fére transaktionskostnader.

Nyemissionen innebar att antalet aktier
i Vitec Okar fran 37 599 341 akti-

er till 39 849 341 aktier fordelat pa

2 490 000 A-aktier och 37 359 341
B-aktier. Bolagets aktiekapital okar fran

Risker och
osakerhetsfaktorer

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer
finns beskrivna i forvaltningsberattelsen
i arsredovisningen for 2023 under av-
snittet "Risker och osakerhetsfaktorer”
pa sidorna 68-74, i not 1 under avsnit-
tet "Viktiga uppskattningar och beddm-
ningar” pa sidorna 117-118, samt i not
15 "Finansiella risker och hantering

av kapital” pa sidorna 139-140. Inga
vasentliga forandringar har uppkommit
dérefter.

3759 934,10 kronor till 3 984 934,10
kronor. Nyemissionen innebar en ut-
spadning om cirka 5,6 procent och 3,6
procent i forhallande till det totala anta-
let utestaende aktier respektive roster i
bolaget efter nyemissionen.

Transaktioner
med narstaende

Inga vasentliga nérstdendetransaktioner
har skett i koncernen och moderbolaget
under perioden.

I augusti slutférdes forvarvet av en majoritets-
post i programvarubolaget Taxiteknik. Bolaget
utvecklar och levererar ett komplett affars-
system for taxibolag i Sverige.

v
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Redovisnings- och varderingsprinciper

Denna delarsrapport har uppréattats i
enlighet med IAS 34 Delérsrapportering.
Koncernredovisningen har upprattats
enligt International Financial Reporting
Standards, IFRS, sdsom de har antagits
av EU, och den svenska arsredovis-
ningslagen. Moderbolagets redovisning
har uppréattats enligt arsredovisningsla-
gen och rekommendationen RFR 2
redovisning for juridiska personer. Inga
nya eller andrade standarder trader i
kraft fran och med 2024 som forvéntas
paverka koncernens redovisning.

Vitec Software Group tillampar fort-
satt samma redovisningsprinciper och
varderingsmetoder som finns beskrivna
i den senaste arsredovisningen.

Upplysningar enligt IAS 34.16A fram-
kommer férutom i de finansiella rappor-
terna och dess tillnérande noter dven i
ovriga delar av delarsrapporten.

RORELSESEGMENT

Rorelsesegment rapporteras pa ett

satt som dverensstdmmer med den
interna rapportering som lamnas till

den hogsta verkstallande beslutsfat-
taren. | Vitec-koncernen har Vd och
koncernchef identifierats som den
hogsta verkstallande beslutsfattaren
som utvarderar koncernens finansiella
stallning och resultat samt fattar beslut
om resursallokering. Rorelsesegment
utgor den operativa strukturen for intern
styrning, uppfoéljning och rapportering.
Koncernchefen analyserar och foljer
upp verksamhetens omséattning och
resultat utifran den totala konsoliderade

verksamheten. Bedémningen &r sdledes
att koncernens verksamhet bestar av
ett segment.

INCITAMENTSPROGRAM

Det finns pagdende konvertibelpro-
gram riktad till all personal i form av
konvertibla forlagslan. Emissionerna har
genomforts pa marknadsmassiga villkor
varfor det inte foreligger nagon férman
som ska redovisas som aktierelaterad
ersattning.

Det finns dven pagaende deldgarpro-
gram i form av teckningsoptioner som
riktar sig till cirka 45 personer. Emis-
sionerna har genomforts pa marknads-
massiga villkor. Verkligt varde pa till-
delade optioner beraknas med hjalp av
en anpassad version av Black-Scholes
varderingsmodell. Vardet av options-
premierna redovisas som aktierelaterad
ersattning.

Det finns tva langsiktiga aktiesparpro-
gram som riktar sig till all personal. Om
villkoren uppfylls erhaller deltagarna
matchningsaktier. Vardet av match-
ningsaktierna redovisas som aktierela-
terad ersattning.

FINANSIELLA INSTRUMENT
Klassificering och vardering

Finansiella instrument redovisas initialt
till anskaffningsvarde motsvarande
instrumentets verkliga varde med tillagg
for transaktionskostnader. Ett finansi-
ellt instrument klassificeras vid forsta
redovisningen bland annat utifran vilket

Aterkommande virderingar till verkligt vérde, per 30 september 2024, tkr

syfte instrumentet forvarvades. Vitec
har finansiella instrument i kategorierna
l&ne- och kundfordringar, finansiella
tillgangar varderade till verkligt varde,
finansiella skulder varderade till verkligt
varde, samt finansiella skulder vardera-
de till upplupet anskaffningsvarde.

Finansiella tillgdngar och skulder vér-
derade till verkligt varde via resultatet
Enligt IFRS 7 ska upplysningar ldmnas
om det verkliga vardet for varje finan-
siell tillgang och finansiell skuld oavsett
om de redovisas i balansrdkningen eller
inte. Vitec beddmer att de finansiella
tillgadngarnas/skuldernas verkliga varde
ligger néra det redovisade bokférda
vardet.

De av bolagets finansiella instrument
som &r foremal for vardering till verkligt
varde klassificeras till niva 3 och avser
langfristiga vardepappersinnehav samt
villkorade tillaggskopeskillingar.

Langfristiga vardepappersinnehav var-
deras till beddmt verkligt vérde, eventu-
ell justering sker 6ver resultatrakningen.

Villkorade tillaggskopeskillingar uppga-
ende till vasentliga belopp varderas till
beddmt verkligt varde, eventuell juste-
ring sker 6ver resultatrékningen.

Niva 1 Niva 2 Nivd 3 Bokfort varde
Lé&ngfristiga vardepappersinnehav 61078 61078
Summa tillgdngar 61078 61078
Villkorade tillaggskopeskillingar samt &tagande om férvarv av aktier, med férfall inom 294 887 294 887
1ar
Villkorade tilldggskdpeskillingar samt 8tagande om férvérv av aktier, med forfall senare 507 623 507 623
an 1 & men inom 3 &r
Villkorade tilldggskdpeskillingar samt 8tagande om férvérv av aktier, med forfall senare 27 346 27 346
&n 3 & men inom 5 &r
Summa skulder 829 856 829 856
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Underskrift

Delarsrapporten for Vitec Software
Group (publ) har avgivits efter bemyndi-
gande av styrelsen.

Umed den 17 oktober 2024

Olle Backman
CEO och koncernchef

Revisors granskningsrapport
avseende oversiktlig granskning

INLEDNING

Vi har utfort en dversiktlig granskning
av den finansiella delarsinformatio-

nen i sammandrag (delarsrapport) for
Vitec Software Group AB (publ), org nr
556258-4804, per 30 september 2024
och den niomanadersperiod som slu-
tade per detta datum. Det ar styrelsen
och verkstéllande direktdren som har
ansvaret for att uppratta och presentera
denna deldrsrapport i enlighet med IAS
34 och arsredovisningslagen. Vart an-
svar ar att uttala en slutsats om denna
deldrsrapport grundad pa var oversiktli-
ga granskning.

DEN OVERSIKTLIGA GRANSKNING-
ENS INRIKTNING OCH OMFATTNING
Vi har utfort var 6versiktliga granskning
i enlighet med International Standard on
Review Engagements ISRE 2410 Over-
siktlig granskning av finansiell delarsin-
formation utford av féretagets valda
revisor. En 6versiktlig granskning bestar
av att gora forfragningar, i forsta hand
till personer som ar ansvariga for finan-
siella fragor och redovisningsfragor,

att utféra analytisk granskning och att
vidta andra oversiktliga granskningsat-
gérder. En oversiktlig granskning har en
annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jamfort med den inriktning
och omfattning som en revision enligt
ISA och god revisionssed i dvrigt har.
De granskningsatgérder som vidtas vid
en oversiktlig granskning gor det inte
mojligt for oss att skaffa oss en sadan

sakerhet att vi blir medvetna om alla
viktiga omstandigheter som skulle kun-
na ha blivit identifierade om en revision
utforts. Den uttalade slutsatsen grun-
dad péa en 6versiktlig granskning har
darfor inte den sakerhet som en uttalad
slutsats grundad pa en revision har.

SLUTSATS

Grundat pa var oversiktliga gransk-
ning har det inte kommit fram nagra
omstandigheter som ger o0ss anledning
att anse att delarsrapporten, inte i allt
vasentligt, ar upprattad for koncernens
del i enlighet med IAS 34 och arsredo-
visningslagen samt fér moderbolagets

del i enlighet med arsredovisningslagen.

Malmo den 17 oktober 2024

Deloitte AB
Richard Peters
Auktoriserad revisor
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Rapport over resultat, koncernen

2024 2023 2024 2023 2023
TKR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
RORELSENS INTAKTER
Repetitiva intakter 717 756 613654 2108572 1735128 2 346 036
Licensintékter 7 195 7 580 24 606 32392 46 861
Tjénsteintakter 67 316 70 665 237776 242119 343270
Ovriga intékter 16 984 9 097 36 542 27 627 41398
NETTOOMSATTNING 809 251 700 996 2 407 496 2 037 266 2777 565
Aterford tillaggskopeskilling 4418 - 4418 - =
SUMMA INTAKTER 813 669 700 996 2411914 2 037 266 2777 565
Aktiverat arbete for egen rakning 92 794 81701 285 842 252 381 348 412
RORELSENS KOSTNADER
Inkdp av varor och tjanster -170 769 -118 185 -485 933 -323 330 -436 593
Ovriga externa kostnader -66 107 -72 596 -218 315 -223 338 -291 553
Personalkostnader -346 273 -299 272 -1 060 506 -938 461 -1 294 192
Avskrivningar materiella anlaggningstillgéngar -23 161 -18 328 -68 430 -54 797 -88 239
Avskrivningar immateriella anldggningstillgéngar -47 878 -34 321 -127 618 -95818 -137 394
Nedskrivning immateriella tillgdngar -4 418 - -4 418 - =
Orealiserade valutakursdifferenser (netto) 18 222 -205 -2 071 -1 896
SUMMA KOSTNADER -658 588 -542 480 -1965 425 -1637814 -2 249 867
EBITA 247 875 240216 732331 651833 876 110
Forvarvsrelaterade kostnader -9 513 -15518 -11388 -26 891 -38 040
Forvarvsrelaterade avskrivningar -67 644 -67 091 -201 046 -180 854 -247 953
RORELSERESULTAT 170718 157 607 519 897 444 089 590 117
Finansiella intakter 3052 1056 8 327 5151 6 051
Finansiella kostnader -31180 -25153 -97 690 -66 428 -99 195
Ovriga finansiella intakter och kostnader =2, 383 -14 670 -21 480 -33 950 -29 161
SUMMA FINANSIELLA POSTER -30 461 -38767 -110 843 -95 227 -122 305
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 140 257 118 840 409 054 348 862 467 812
Skatt -31 842 -33640 -95 646 -89 649 -128 629
PERIODENS RESULTAT 108 415 85 200 313408 259213 339183
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 108 415 85 200 313 408 259213 339183
VINST PER AKTIE (SEK)
Vinst per aktie fére utspadning (SEK) " 2,85 2,25 8,32 6,92 9,04
Vinst per aktie efter utspadning (SEK) " 2,85 2,20 8,32 6,87 9,04

1) Jamférelsetalen har raknats om for att enligt IFRS beakta emissions-

element i nyemission.

20



Rapport over totalresultat, koncernen

2024 2023 2024 2023 2023

jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
ARETS RESULTAT 108 415 85 200 313408 259213 339183
Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras till arets resultat
Omrakning av nettoinvestering i utlandsverksamheter =69 Q) -138 944 71 255 140 579 -107 827
Sakring av nettoinvestering | utlandsverksamheter 17 214 54 432 -44 830 -66 632 41 429
Uppskjuten skatt pé sdkring av nettoinvestering i utlandsverksamheter -3 546 -14 215 9235 10724 -8 534
Summa poster som kan komma att omklassificeras till arets resultat -55731 -98 727 35660 84671 -74 932
SUMMA OVRIGT TOTALRESULTAT -55731 -98 727 35660 84671 -74 932
SUMMA TOTALRESULTAT FOR PERIODEN 52684 -13526 349 068 343884 264 251
Summa totalresultat hanforligt till:
-Moderbolagets aktiedgare 52 684 -13 526 349 068 343884 264 251
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Rapport over finansiell stallning i sammandrag, koncernen

TKR 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Goodwill 4330315 3813943 3962672
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 3208934 2985304 2915 147
Materiella anldggningstillgéngar 129 965 137 170 162 687
Finansiella anldggningstillgéngar 73 444 50 585 43 590
Uppskjuten skattefordran 8036 8 465 7 320
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 7 750 694 6 995 468 7 091416
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager 3984 4809 4645
Kortfristiga fordringar 430 851 399 508 561 432
Likvida medel 903 227 362748 171 851
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 1338062 767 065 737 928
SUMMA TILLGANGAR 9 088 756 7762533 7 829 344
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanférligt till moderbolagets dgare 4750 966 3483098 3407 634
Langfristig del av ranteb&rande skulder 1615555 2023175 2 148 936
Uppskjuten skatteskuld 650 405 562 673 584 977
Ovriga l&ngfristiga skulder 549 853 784 632 657 758
SUMMA LANGFRISTIGA SKULDER 2815813 3370480 3391671
Leverant6rsskulder 69719 59 040 57 274
Kortfristig del av rantebarande skulder 348 785 31413 13 363
Ovriga kortfristiga skulder 594 527 352178 498 336
Upplupna kostnader 238 193 215514 191 955
Férutbetalda repetitiva intakter 270753 250 809 269 111
SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER 1521977 908 955 1030039
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9088 756 7 762 533 7 829 344
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Rapport dver forandring i eget kapital sammandrag,

koncernen

2024 2023 2024 2023 2023
TKR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
EGET KAPITAL HANFORLIGT TILL MODERBOLAGETS AKTIEAGARE
Vid periodens bdrjan 3570712 3489 560 3407 634 3209758 3209758
Rattelse av fel hanforligt till tidigare ar - - - 50 -13 409
Optionselement konvertibelt skuldebrev = 920 527 1053 1195
Konvertering skuldebrev 8161 3430 10 591 16 906 34 982
Nyemission 1125 000 - 1125 000 - =
Emissionskostnader -13792 - -13872 - =273
Inbetalda optionspremier = - = - 21
Langsiktigt incitamentsprogram 8161 2716 13218 2716 & 357
Aterkop av egna aktier = - -21 260 - -7 527
Reserverad utdelning 29 887 21303 -40 625 -30 004 -4 060
Utbetald utdelning -29 846 -21 304 -79 315 -61 266 -82 661
Summa totalresultat 52 683 -13527 349 068 343884 264 251
VID PERIODENS SLUT 4750 966 3483098 4750 966 3483098 3407 634
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Rapport Over kassaflode i sammandrag, koncernen

2024 2023 2024 2023 2023

TKR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 170717 157 607 519 897 444089 590 117
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet
Ovriga rérelseintakter -4 418 - -4 418 - -
Av- och nedskrivningar 143 101 111 331 401 512 323 060 473 586
Orealiserade valutakursdifferenser -16 -222 206 2071 1896

309 384 268716 917 197 769 220 1065 599
Erhéllen ranta 3052 1055 8327 5150 6 051
Erlagd rénta -36 153 -24 457 -96 122 -64 637 -93 969
Betald inkomstskatt -28 836 -24 904 -93 417 -67 399 -109 795
KASSAFL(")DE._FRZ\N DEN LOPANDE VERKSAMHETEN FORE FORAND- 247 447 220410 735985 642334 867 886
RINGAR AV RORELSEKAPITAL
Férandringar i rérelsekapital
Okning/minskning av varulager -81 -1583 703 -1112 -947
Okning/minskning av kundfordringar 19 289 -2 371 222 204 138 896 -81 596
Okning/minskning av 6vriga rérelsefordringar 59013 21439 -50 286 -44 889 31463
Okning/minskning av leverantdrsskulder -3 305 13991 4238 -7 385 -10 075
Okning/minskning av évriga rérelseskulder -166 374 -93613 25908 -1 031 -88 320
KASSAFLODE FRAN DEN LOPANDE VERKSAMHETEN 155989 158 274 938 752 726814 718 411
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Forvarv av aktier och andelar -22 992 - -28 005 -15902 -15902
Forvarv av dotterforetag (netto likviditetspaverkan) -219 986 -284 754 -318914 -814 559 -1 038 680
Utbetalda tillaggskopeskillingar -28 054 - -257 183 -247 027 -247 027
Forvarv av immateriella anlaggningstillgdngar och aktiverat arbete -100 360 -82 945 -298 660 -254 401 -351132
Forvarv av materiella anlaggningstillgédngar -4 915 -6 700 -8744 -17 075 -25 827
KASSAFLODE FRAN INVESTERINGSVERKSAMHETEN -376 307 -374 398 -911506  -1348963  -1678568
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Utdelning betald till moderbolagets aktiedgare -29 968 -21304 -79 437 -61 266 -82 661
Upptagna 1&n 192 100 268 135 192 100 820 245 984 652
Amortering av an -414 833 -688 -416 209 -336 340 -337 028
Amortering av leasingskulder -18 520 -11 462 -54 606 -41 691 -67 270
Nyemission 1125000 - 1125000 - =
Emissionskostnader -17 391 - -17 471 - =278
Férvarv av egna aktier = 2716 -21 260 2716 =7 527
Inbetalda optionspremier = - = - 11
KASSAFLODE FRAN FINANSIERINGSVERKSAMHETEN 836 388 237 398 728117 383664 489 904
PERIODENS KASSAFLODE 616 070 21274 755 363 -238 485 -470 255
LIKVIDA MEDEL INKLUSIVE KORTFRISTIGA PLACERINGAR VID PERIO- 276 271 396 584 171 851 615787 615787
DENS BORJAN
Valutakursférandring likvida medel 10 886 -55 111 -23 987 -14 554 26 319
LIKVIDA MEDEL INKLUSIVE KORTFRISTIGA PLACERINGAR VID PERI- 903 227 362748 903 227 362748 171 851

ODENS SLUT
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Resultatrakning i sammandrag, moderbolaget

2024 2023 2024 2023 2023
TKR jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Rorelsens intékter 46 311 42717 140 369 126 294 177 820
Rorelsens kostnader -41 419 -31651 -114 559 -106 468 -146 232
Orealiserade valutakursdifferenser (netto) 17 264 68 633 -44 772 -53572 39729
RORELSERESULTAT 22 156 79 699 -18 962 -33746 71316
Resultat fran andelar i koncernféretag = - 5867 - 320 430
Rénteintakter och liknande resultatposter 2786 1012 7 820 4905 5635
Rantekostnader och liknande resultatposter -30972 -24 649 -96 580 -64 574 -96 646
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -6 030 56 062 -101 855 -93415 300734
Bokslutsdispositioner = - = - 79 048
RESULTAT FORE SKATT -6 030 56 062 -101 855 -93 415 379782
Skatt 1269 -12 322 22018 18771 -24 942
PERIODENS RESULTAT -4761 43740 -79 837 -74 644 354 840

Periodens resultat dverensstdmmer med summa totalresultat.

Balansrakning i sammandrag, moderbolaget
TKR 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella anlaggningstillgadngar 2828 2062 2141
Materiella anldggningstillgéngar 10172 10 945 10 646
Finansiella anldggningstillgangar 7 816 058 6858 928 7 158 901
SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR 7 829 058 6871935 7171687
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar 121 867 83 044 369 951
Likvida medel 672016 83919 -
SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR 793 883 166 963 369951
SUMMA TILLGANGAR 8622941 7 038 898 7 541638
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 4223595 2 865108 3331352
Obeskattade reserver 1638 1686 1638
Ovriga avsattningar 655 508 684
Langfristiga skulder 2 195 062 2826615 2834654
Kortfristiga skulder 2201991 1344981 1373309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 8622941 7 038 898 7 541638
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Forvarvade tillgangar och skulder 2024

Under &ret har fyra forvarv slutforts;
LDC I-talent Solutions B.V., Bidtheatre
AB, Taxiteknik Nordic AB och koncernen
Trinergy.

Det finns poster i forvarvsanalysen som
kan komma att omvarderas eftersom

bolagen varit i var ago kort tid. Detta
galler alla tillgangar och skulder i for-
varvsbalanserna, men framst varu-
marken, produktrattigheter, kundavtal
och goodwill. Av denna anledning ar
férvarvsanalyserna preliminara fram tills
tolv méanader efter forvarvsdatum.

Verkligt varde

Verkligt varde redovisat i
Forvarvade tillgadngar och skulder, rets forvarv, Tkr Bokfort varde justering koncernen
Goodwill - 316 855 316 855
Immateriella anldggningstillgadngar 15092 290 966 306 058
Materiella anldggningstillgéngar 438 - 438
Finansiella anldggningstillgangar 915 - 915
Varulager 34 - 34
Kortfristiga fordringar 36 823 - 36 823
Likvida medel 82919 - 82919
Uppskjutna skatteskulder - -68 561 -68 561
Leverantérsskulder -8 207 - -8 207
Ovriga kortfristiga skulder -49 169 - -49 169
Totalt 78 845 539 260 618 105
Forvarvens effekt pé kassaflodet, Tkr
Koncernens anskaffningsvarde -618 105
Skuldford del av kdpeskillingar 209 991
Konvertibla skuldebrev 14313
Férvarvade likvida medel 82919
Netto kassautflode -310 882

.o .o . o
Forvarvade tillgangar och skulder,
omvarderingar av tidigare ars forvarv inom 12 man
Slutlig vérde-

Omvardering férvarvsanalyser, tkr Inledande vardering ~ Omvardering ring
Goodwill 322470 8032 330502
Immateriella tillgdngar 156 953 156 953
Uppskjuten skatteskuld -31 391 =31 391
Ovriga nettotillgdngar 102 224 102 224
Totalt 550 256 8032 558 288
Omvérderingens effekt pé arets kassaflode, tkr
Koncernens anskaffningsvarde -8 032
Skuldférd del av képeskillingar -
Konvertibla skuldebrev -
Forvérvade likvida medel -
Arets kassaflode -8 032
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Intakternas fordelning och tidpunkt for intaktsredovisning

2024 2023 2024 2023 2023
Intékternas fordelning och tidpunkt for intaktsredovisning, Mkr jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-dec
Abonnemangsbaserade intékter 527,6 480,9 1550,6 1382,3 1872,5
Transaktionsbaserade intakter 190,2 132,8 558,0 352,9 473,5
Ovriga intakter 91,5 87,3 298,9 302,1 431,6
Nettoomsattning 809,3 701,0 2 407,5 2037,3 2777,6
Tidpunkt for intéktsredovisning
Tjanster 6verforda till kund dver tid, jamn férdelning 527,6 480,8 1550,6 1382,3 1872,5
Tjanster overforda till kund 6ver tid, i takt med forbrukning 257,5 203,5 795,7 595,0 816,8
Tjanster dverforda till kund vid en given tidpunkt 24,2 16,7 61,2 60,0 88,3
Nettoomséattning 809,3 701,0 2 407,5 2037,3 2777,6
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Aktiedgarinformation

OFFENTLIGGORANDE

Denna information &r sddan information
som Vitec Software Group AB (publ.)

ar skyldigt att offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informa-
tionen ldmnades, genom nedanstaende
kontaktpersons forsorg, for offentlig-
gorande den 17 oktober 2024 kl. 8.00
(CEST).

FINANSIELL INFORMATION

Var hemsida vitecsoftware.com ar den
framsta kanalen for IR-information. Dar
publicerar vi finansiell information
omedelbart efter offentliggérandet.

Det gar ocksd att kontakta oss via:
Brev: Vitec Software Group,

Investor Relations, Tvistevagen 47 A,
907 29 Umed

Telefon: 090-15 49 00

Vitecs arsredovisning for 2023 finns
tillgénglig pa vitecsoftware.com

ORGANISATIONSNUMMER
Vitec Software Group AB (publ), org.nr.
556258-4804

Olle Backman

CEO

+46 70 632 89 93
olle.backman@vitecsoftware.com
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FINANSIELL KALENDER

Bokslutskommuniké
januari-december 2024

2025-02-05 kl. 8.00

Delarsrapport januari-mars 2025

2025-04-23 kl. 8.00

Arsstamma

2025-04-29kl. 17.30

Delarsrapport januari-juni 2025

2025-07-11 kl. 8.00

Delarsrapport januari-september 2025

2025-10-16 kl. 8.00

Bokslutskommuniké
januari-december 2025

2026-02-06 kI. 8.00

Peter Lidstrom

CFO

+46 70 656 58 72
peter.lidstrom@vitecsoftware.com

Patrik Fransson

Investor Relations

+46 76 942 85 97
patrik.fransson@vitecsoftware.com




Nyckeltalsdefinitioner

I denna deldrsrapport hanvisas till ett
antal finansiella matt som inte definie-
ras enligt IFRS, sé kallade alternativa
nyckeltal enligt ESMA:s riktlinjer. Dessa
matt forser ledningen och investerare

ICKE IFRS NYCKELTAL

med betydelsefull information for att
analysera trender i bolagets affars-
verksamhet. De alternativa nyckeltalen
ar inte alltid jamforbara med matt som
anvands av andra foretag. De ar tankta

DEFINITION

att komplettera, inte ersatta, finansiella
matt som presenteras i enlighet med
IFRS. Nyckeltal som presenteras pa
sista sidan i denna rapport definieras
enligt foljande:

ANVANDNING

Repetitiva intakter

Aterkommande, avtalsbaserade intakter dar det
inte existerar ndgon direkt koppling mellan vér
arbetsinsats och avtalat pris. Avtalat belopp fak-
tureras vanligtvis i férskott och intékten avréknas
under avtalsperioden.

Nyckeltal for styrning av den operativa verk-
samheten.

Abonnemangsbaserade
repetitiva intakter

Aterkommande, avtalsbaserade repetitiva intakter
for alla typer av abonnemang och molntjénster.
Intékten &r jamnt fordelad Over avtalsperioden.

Anvands till att folja foretagets repetitiva
intékter.

Transaktionsbaserade repetitiva intakter

Aterkommande, avtalsbaserade repetitiva transak-
tionsbaserade intdkter. Intdkten &r starkt kopplad
till volym och varierar utifrén volym.

Anvéands till att félja foretagets repetitiva
intakter.

Andel repetitiva intékter

Repetitiva intakter i férhéllande till nettoomsatt-
ning.

Nyckeltal for styrning av den operativa verk-
samheten.

Tillvaxt

Utveckling av féretagets nettoomséttning i forhal-
lande till samma period féregdende ar.

Anvands till att folja foretagets omsattnings-
utveckling.

Tillvaxt i repetitiva intakter

Utveckling av repetitiva intdkter i férhéllande till
samma period féregdende &r.

Anvénds till att folja foretagets omsattnings-
utveckling.

Organisk tillvaxt i repetitiva intékter

Utveckling av foretagets repetitiva intékter senaste
12 ménaderna, inklusive uppgifter fér férvarvade
bolag, i férhéllande till samma period féregdende
ar.

Anvénds till att folja foretagets omsattnings-
utveckling.

Proforma nettoomsattning
rullande 12

Nettoomsattning senaste fyra kvartalen med tilldgg
fér omsattning fran forvarvade enheter for tid fore
férvarvsdatum.

Anvénds till att folja foretagets omsattnings-
utveckling.

ARR, Proforma repetitiva intékter
rullande 12

ARR, Annual Recurring Revenues. Repetitiva
intdkter de senaste fyra kvartalen med tillagg for
repetitiva intakter fran férvarvade enheter for tid
foére forvarvsdatum.

Anvands till att folja féretagets omséttnings-
utveckling.

Bruttoresultat

Foretagets omsattning med avdrag for kostnader
fér handelsvaror och frammande arbeten och
abonnemang.

Anvands till att folja foretagets beroende av
externa direkta kostnader.

Bruttomarginal

Bruttoresultat i férhallande till nettoomséttning.

Anvéands till att folja foretagets beroende av
externa direkta kostnader.

EBITA Periodens resultat fore férvarvsrelaterade kostna-  Visar féretagets rorelseresultat fore forvarvs-
der, forvarvsrelaterade avskrivningar, finansnetto relaterade kostnader forvarvsrelaterade
och skatt. avskrivningar.

EBITDA Periodens resultat fére finansnetto, skatt och Visar foretagets rorelseresultat fére avskriv-

avskrivningar.

ningar.

Forvarvsrelaterade kostnader

Kostnader sdsom méaklararvoden, advokatkostna-
der och stampelskatt.

Anvénds for att sarredovisa jamforelsestoran-
de poster.

Forvarvsrelaterade avskrivningar

Avskrivningar pé produktrattigheter och kundavtal.

Anvénds for att sarredovisa jamforelsestoran-
de poster.

EBITA-marginal

Rorelseresultat fore forvarvsrelaterade kostnader i
férhallande till nettoomsattning

Anvands till att folja foretagets vinstutveck-
ling.

Rérelsemarginal

Rérelseresultat i férhallande till nettoomsattning.

Anvands till att folja féretagets vinstutveck-
ling.
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ICKE IFRS NYCKELTAL

DEFINITION

ANVANDNING

Vinstmarginal

Periodens resultat efter skatt i férhallande till netto
omsattning.

Anvands till att folja féretagets vinstutveck-
ling.

Soliditet

Eget kapital, inklusive eget kapital hanforligt till
innehav utan bestdmmande inflytande, i forhallan-
de till balansomslutningen.

Mattet visar foretagets finansiella stabilitet.

Soliditet efter full konvertering

Eget kapital samt konvertibla férlagslan i férhallan-
de till balansomslutningen.

Mattet visar foretagets finansiella stabilitet.

Réantebarande nettoskuld

Langfristiga réntebarande skulder samt kortfristig
del av réntebarande skulder med avdrag for likvida
medel.

Mattet visar foretagets finansiella stabilitet.

Skuldsattningsgrad

Genomsnittliga skulder i férhéllande till genom-
snittligt eget kapital och innehav utan bestdmman-
de inflytande.

Mattet visar foretagets finansiella stabilitet.

Genomsnittligt eget kapital

Genomsnitt av periodens eget kapital hanforligt till
moderbolagets dgare och féregdende periods eget
kapital hanforligt till moderbolagets dgare.

Underliggande méatt som anvands for berék-
ning av andra nyckeltal.

Avkastning pa sysselsatt kapital

Resultat efter finansiella poster med tillagg for
rante-

kostnader i férhéllande till genomsnittligt sys-
selsatt kapital. Sysselsatt kapital definieras som
balansomslutning minskad med icke rantebarande
skulder och uppskjuten skatt.

Mattet visar foretagets I6nsamhet. Anger
féretagets Idnsamhet i forhallande till externt
finansierat kapital och eget kapital.

Avkastning pa eget kapital

Redovisat resultat efter skatt i férhallande till
genom-

snittligt eget kapital hanforligt till moderbolagets
aktiedgare.

Mattet visar foretagets I6nsamhet och r ett
matt pé det egna kapitalets férrantning.

Omséttning per anstalld

Nettoomséttning i forhallande till medelantal
anstallda.

Anvénds for att bedoma foretagets effekti-
vitet.

Foradlingsvarde per anstalld

Rorelseresultat med tillagg for avskrivningar och
personalkostnader i férhallande till medelantalet
anstallda.

Anvénds for att bedoma foretagets effekti-
vitet.

Personalkostnad per anstélld

Personalkostnader i férhllande till medelantalet
anstallda.

Nyckeltal for att méata
effektiviteten i den operativa verksamheten.

Medelantal anstéllda

Genomsnittligt antal anstallda i koncernen under
perioden.

Underliggande métt som anvénds fér berék-
ning av andra nyckeltal.

JEK (Justerat eget kapital per aktie)

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiea-
gare i forhallande till antalet emitterade aktier pa
bokslutsdagen.

Mattet visar eget kapital per aktie p& balans-
dagen.

Kassaflode per aktie

Kassafléde frén den I6pande verksamheten fére
féréndring av rorelsekapital i forhallande till ge-
nomsnittligt antal aktier.

Anvénds till att folja féretagets utveckling av
kassaflode matt per aktie.

Antal aktier efter utspadning

Genomsnittligt antal aktier under perioden med
tilldgg for antal aktier som tillkommer efter full
konvertering av konvertibler och optioner.

Underliggande méatt som anvands for berék-
ning av andra nyckeltal.

IFRS NYCKELTAL

DEFINITION

ANVANDNING

Vinst per aktie

Resultat efter skatt hanforligt till moderbolagets
aktiedgare i forhallande till genomsnittligt antal
aktier under perioden.

IFRS-nyckeltal

Vinst per aktie efter utspadning

Resultat efter skatt hanforligt till moderbola-
gets aktiedgare med tilldgg for rantekostnader
avseende konvertibla férlagslan, i férhallande till
genomsnittligt antal aktier efter utspadning, med
undantag for nar vinst per aktie efter utspadning
Overstiger vinst per aktie.

IFRS-nyckeltal
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Nyckeltal

2024 2023 2023

jan-sep jan-sep jan-dec
Nettoomsattning (tkr) 2 407 496 2037 266 2777 565
Repetitiva intakter (tkr) 2108 572 1735128 2 346 036
Repetitiv andel av nettoomsattning (%) 88% 85% 84%
Tillvaxt nettoomsattning (%) 18% 46% 40%
EBITA (tkr) 732 331 651833 876 110
EBITA marginal (%) 30% 32% 32%
Tillvaxt EBITA (%) 12% 59% 51%
Rérelseresultat (EBIT) (tkr) 519 897 444 089 590 117
Rérelsemarginal (%) 22% 22% 21%
Resultat efter finansiella poster (tkr) 409 054 348 862 467 812
Resultat efter skatt (tkr) 313 408 259213 339 183
Vinstmarginal (%) 13% 13% 12%
Balansomslutning (tkr) 9088 756 7762 533 7 829 344
Soliditet (%) 52% 45% 44%
Soliditet efter full konvertering (%) 54% 48% 46%
Réntebarande nettoskuld (tkr) 1061113 1691 840 1990 448
Skuldsattningsgrad (garn) 1,05 1,36 1,14
Avkastning pa sysselsatt kapital (%) 1% 15% 12%
Avkastning pé eget kapital (%) 10% 15% 10%
Omsaéttning per anstalld (tkr) 1574 1460 1963
Foradlingsvarde per anstalld (tkr) 1300 1247 1693
Personalkostnad per anstalld (tkr) 693 672 915
Medelantal anstallda (pers) 1530 1396 1415
JEK per aktie (kr) 119,39 93,19 90,78
Vinst per aktie " (kr) 8,32 6,92 9,04
Vinst per aktie efter utspadning " (kr) 8,32 6,87 9,04
Beslutad aktieutdelning per aktie (kr) 3,00 2,28 2,28
Kassaflode per aktie (kr) 19,54 17,20 23,21
Berakningsgrunder:
Resultat vid berékning av resultat per aktie (tkr) 313 408 259213 339 183
Kassaflode vid ber av kassafléde per aktie (tkr) 735 985 642 334 867 886
Genomsnittligt antal aktier (vagt genomsnitt) " (tusen st) 37 666 37 460 37 502
Antal aktier efter utspadning " (tusen st) 38211 38178 38 285
Antalet emitterade aktier pa bokslutsdagen (tusen st) 39 795 37 375 37 535
Borskurs vid respektive periods slut (kr) 526,00 513,50 585,50
1) Jémforelsetalen har réknats om for att enligt
IFRS beakta emissionselement i nyemission.
De tidigare redovisade nyckeltalen redovisas
nedan:
Vinst per aktie (kr) 8,32 6,94 9,07
Vinst per aktie efter utspadning (kr) 8,32 6,89 9,07
Genomsnittligt antal aktier (vagt genomsnitt) (tusen st) 37 666 37 347 37 389
Antal aktier efter utspadning (tusen st) 38211 38 064 38170
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Omslag: Vitec Software Group utvecklar
och tillhandahaller programvara bland
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